TerçaFeira, 12 de Julho de 2022  Edição nº 287

TerçaFeira

12 de Julho de 2022

Edição nº 287

PORTARIA DE Nº 053/2022

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS À

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E, DA OUTRA

PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder para tratar de interesses particulares, com lapso temporal de 90 (noventa) dias, para

a seguinte Servidora Pública Municipal:

01 – NEIDE OLIVEIRA COSTA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 578 - À CONTAR DO DIA

01/06/2022;

Art. 2° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para a seguinte Servidora Pública

Municipal:

01 – VALDECI SILVA MARTINS – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 998 - À CONTAR DO

DIA 06/07/2022;

Art. 3° Fica RECONDUZIDA a Sra. LUCÉLIA APARECIDA ARAÚJO NUNES, ao cargo de

RECEPCIONISTA, inscrita da matrícula de n° 575, ora, licenciada para tratar de interesses

particulares. Conforme solicitado, via RDV, assinado pela mesma. A mesma deverá comparecer à

Secretaria Municipal de Saúde para ajustamento de horário e local de trabalho.

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

TerçaFeira

12 de Julho de 2022

Edição nº 287

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 12 de julho de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2022-07-12T17:51:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO